
PAKALPOJUMI
IK UZ SOĻA

LASĪŠANA  UN  SPĒĻU  NEDĒĻA
KARJERAS  PASAULĒ

18. MAIJS  2020. GADĀ



Šonedēļ mēs supervaroņi
aicinām, Tevi, iepazīt karjeras

pasauli! 
Kopīgi lasīsim, minēsim,

spēlēsim spēles un kļūsim
daudz zinošāki.



Kādēļ lasīsim?
Lasīšana padara mūs gudrākus,
zinošākus. Mūsu vārdu krājums

kļūst plašāks un mūsu valoda
bagātāka. Līdz ar to, arī tavs
domraksts, sacerējums kļūs

daudz interesantāks un
tematiski saturīgāks.



Spēles?!
Tās palīdzēs tavam prātam kļūt

spēcīgākam, radošākam un zināšanām
bagātākam. Lai Tu veicinātu savu

prāta attīstību, es tevi aicinu uzspēlēt
spēles skolas mājaslapā vps.edu.lv

"Karjeras izglītība" - "Brīvbrīžiem", kā
arī katru dienu pildīt viktorīnu!



Karjera
Ar karjeru mēs saskaramies visu dzīvi.
Karjera ir mijiedarbība starp - ģimeni,

darbu, atpūtu, garīgumu un
pilsoniskumu. Visām šīm lietām ir

jābūt līdzsvarā, lai mūsu dzīve izdotos
veiksmīga, interesanta un aizraujoša.



Hei! Vai Tu zini, kas ir pakalpojums vai
esi par to dzirdējis? 

Pakalpojums ir tāda lieta ar kuru mēs
saskaramies ikdienā. Tu ikdienā ej uz
veikalu un tur iegādājies preci, bet vai

esi aizdomājies kā sauc pārdevējas
darbu?



Tieši tā! Tas ir pakalpojums. Kamēr esi
mazs, ne vienmēr tev par visiem

pakalpojumiem ir jāmaksā. Kādēļ tā, jo
par tiem maksā valsts vai pašvaldība,
kurā tu dzīvo. Piemēram, tu brauc ar
pilsētas sabiedrisko autobusu, arī tas

ir pilsētas sniegtais bezmaksas
pakalpojums tev. 



Arī skolotājs tev sniedz pakalpojumu.
Viņš tev sniedz zināšanas. No

skolotājas tu nopirkt neko nevari. Bet,
lai skolotājs veiksmīgi pildītu savu

darbu viņam ir nepieciešamas lietas -
preces. Tādēļ pakalpojums visbiežāk

mijas ar preci. 



frizētavā
kafejnīcā, restorānā, picērijā
kad santehniķis mūsu mājās labo
ūdenscaurules;
Kad elektriķis ierīko mājās
elektrību;
Kad baseinā peldamies.

Padomāsim, kur vēl mēs saskaramies
ar pakalpojumu?



Pakalpojumu tu nevari ne transportēt,
ne uzglabāt. Katru reizi saņemot

pakalpojumu, tas būs citādāks. Preces,
kas tiek ražotas fabrikā būs identiski
vienādas, neatkarīgi no tā, vai tās ir

ražotas viena pēc otras, vai katra savā
dienā. Preci tu vari uzglabāt un

transportēt.  



Tagad es tevi aicinu aizpildīt viktorīnu!
To tu atradīsi, ja sekosi zemāk dotajām

norādēm, dodies
quizzi.com

ieraksti spēļu code: 1822786
ja kaut kas nesanāk, droši zvani:

26616822


